
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 124,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 21,69 €

Izcila pretestība ar izcilu
veiklību

Apraksts

TurtleSkin Duty cimdi ir paredzēti
tiesībaizsardzības, militārajam un drošības personālam. Tie nodrošina

augstus aizsardzības standartus pret adatas caurduršanu un nažu griezumiem
dienesta laikā.
Īpašības:

Augsta griešanas un caurduršanas izturība plaukstā, plaukstas sānos,
pirkstos un pirkstu galos
Patentēta austa parararamīda oderējums
Augsts ērtības līmenis
Ideāla aizsardzība pret neparedzētiem riskiem, pildot dienesta
pienākumus
Ērti, izturīgi pret griezumiem un līdz pat četrām reizēm izturīgāki
pret caurduršanu nekā tradicionālie tiesībaizsardzības cimdi
Izcila aizsardzība pret zemādas adatām
Cieši pieguļoša trikotāža mugurpusē un Velcro aizdare plaukstas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

locītavā izcilam komfortam.

Cimdu dizains:
- Patentēti materiāli nodrošina drošību un aizsardzību pret nejaušu adatas
ieduršanos, caurduršanu un griezumiem plaukstā, plaukstas sānos, pirkstos
un pirkstu galos.
Piemērots:
Meklējiet un nospiediet cimdus tiesībaizsardzības, militārpersonām un
drošības darbiniekiem
Materiāls:
Plaukstas: 49% āda, 41% neilons, 10% elastāns
Oderējums: 100% aramīds
Sertifikācija:

NIJ 99-114 testa protokols sertificēts
CE
EN 388

Pārbaudes:

ASTM F2878 28 g adata — līmenis 0,5 lbf
ASTM F2878 25 g adata — līmenis 0,8 lbf
ANSI 105 griešanas pretestība — līmenis A4

Ražotāja modeļa Nr.: TUS-006
Izmēru tabula: 
Rokas platuma mērīšana: izmantojiet mērlenti, lai izmērītu ap savu
dominējošo roku tieši zem pirkstu pamatnes locītavām (bez īkšķa) un
saspiestas dūres stāvoklī.

Plaukstas apkārtmērs, mm Izmērs
178-203 S (7) 
203-229 M (8) 
229-254 L (9) 
254-279 XL (10) 
Ražots ASV.

Par Turtleskin / Warwick Mills:
Warwick Mills, pasaules līderis dūrienu un griezumu izturīgu audumu
ražošanā, ražo visus bruņurupuču ādas aizsargmateriālus. Turtleskin ir
Warwick Mills zīmols, kas papildus aizsargmateriāliem ražo arī augsto
tehnoloģiju kompozītmateriālus kosmosa un rūpniecības vajadzībām.
Slavenie TurtleSkin materiāli tiek izmantoti ne tikai cimdos, bet arī
bruņuvestēs un piedāvā vislabāko iespējamo aizsardzību pret asmeņiem,
durkļiem, šķembām un lādiņiem. Militārās, tiesībaizsardzības un drošības
iestādes visā pasaulē paļaujas uz Turtleskin unikālo aizsardzību.
Pateicoties īpaši blīvajam aramīda šķiedru pinumam, bruņurupuču ādas
aizsargmateriāliem ir lieliska aizsardzība pret caurduršanas ievainojumiem,
piemēram, adatu galiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

